dis thura non offerimus. sed sacri-
ficium viuum ⁊ immaculatum nos
offerimus domino **I**hesu christo
regi immortalis qui de celo descen-
dere dignatus est et de virgine na-
sci. **E**t multis modis postea voluit
affligi **L**apidoati sunt **S**ed lapides
in facies lapidantium resiliunt.
Tunc quasi propter incantationes
flagellati sunt. **Q**ui cum cederentur
dixit quidam eorum nomine **D**ra-
conamus germanus **A**gacij ⁊ **E**li-
adis **O**rate pro nobis viri sancti.
quia grauius sunt tormenta que pa-
timur **C**ui dixit **A**gacius **P**erseue-
rate fratres in hac confessione. quia
qui perseuerauerit usque in finem hic
saluus erit **O**rantibus autem sanctis fa-
ctus est terremotus magnus. man-
usque flagellantium aruerunt. **T**heodor-
us autem qui erat magister militum videns
hoc miraculum cum mille quos sub
se habebat militibus clamauit se etiam
esse christianum **E**t sic facti sunt decem
milia. **Q**uos omnes cogebant super
clauos acutissimos ambulare. **E**t
cum non lederent reges dominus suis attri-
buebant **T**andem coronis spineis
et calamis acutissimis coronantur
flagris cedunt et eorum latera lance-
is perforant **T**unc sancti susceperunt
sanguinem de lateribus suis fluentem et
se perunxerunt rogantes dominum. ut
esset eis pro baptismo. **A**libi legitur
quod cum eis passus sit beatus **E**rmola-
us archiepiscopus qui eosdem ba-
ptisauerat. **T**unc sustinuerunt omnia
que christus sustinuit ⁊ crucifixi sunt
feria sexta hora septima. in qua ho-
ra factus est terremotus magnus.

petre scisse sunt. sol obscuratus est.
et omnia signa sicut in passione do-
mini tunc facta sunt. **T**unc sancti ut
habent in speculo historiali pro his
qui memoriarum passionis eorum cum
ieiunio et silentio celebrarent orati-
onem fuderunt **E**t respondentes omnibus
Amen vox de celo facta est dicens
eorum orationem esse exauditam
Alibi legitur quod omnium hec fuit
oratio. **D**omine deus memento no-
stri in hoc patibulo crucis ⁊ suscipe
petitionem nostram ut quicumque pas-
sionis nostre fecerit memoriam cor-
de ore ieiunio et ceteris operibus de-
uotionis. recipiant a te fructuosam
mercedem. tribuendo sanitatem cor-
porum. medicamentum animarum
et domibus eorum omnium bono-
rum abundantiam intus et foris.
Concede etiam in prelio fuerint. non
eis nocere valeant hostes visibiles
et invisibiles te pro eis pugnante.
Dies quoque vnus ieiunij nostre passio-
nis vnum penitentialem compleat
annum. et integram karenam. **A**ufer
ab eis domine omnem spiritum malignum. omnem
que infirmitatem. et omnia mala lon-
ge repelle. **E**t in hora exitus eorum
da eis rectum sensum. veram contri-
tionem. veram confessionem. et sacri-
corporis tui ⁊ sanguinis communi-
onem **E**t omnibus dicentibus amen
facta est vox de celo dicens **Q**ue pe-
tistis dilectissimi scitote vos impe-
trasse. **V**os etiam gaudete quia ora-
tiones vestre coram christo immor-
tali rege sunt exaudite. **E**t mor ex-
pirantes animas eorum quasi de-
cem milia aquilarum in celum per san-